
كتابةًرقماً
فقط مائة100

فقط خمس وأربعون45منيلإباء بدور11207
غيابغيابمروانأبي فيد21169
فقط إثنان وستون62رفيدأحمد الشيحاوي31293
فقط ثمان وخمسون58رياضاحمد الشيخ عمي41277
فقط أربع وستون64اميناحمد امين51296
فقط ثمان وخمسون58خالداحمد برازي61196
فقط سبع وستون67زياداحمد ربيع الممط71132
فقط تسع وستون69عمراسراء الكردي81172
فقط تسع وستون69محمداسلام القطشيو91218
فقط سبعون70محمدأسماء تيناوي101142
فقط خمس وستون65مازنأليس العبدالله111299
فقط سبعون70عمرأماني حسين121280
فقط خمس وخمسون55عميأمجد قاسم131164
فقط سبع وستون67حمدوإنانا الجوراني141210
فقط أربع وستون64سامرأنس العوض151145
فقط ثمان وخمسون58ماىرأنور النيار161202
فقط خمس وستون65فوازإيلاف الخالد171194
فقط ثمان وخمسون58بسامايمان عاشور181127
غيابغيابعبد السلامايمان عباره191295
فقط خمس وأربعون45امجدايناس كعيد201133
فقط إثنان وستون62غالبآيو الشعار211176
فقط سبعون70حاتمآيو بيسكي221213

:السنة
:المقرر
:تاريخو

2022/2023العام الدراسي الأولى
الثاني: الفصل 

3تمرين 

      جامعة حماه                             

     كمية الهندسة المعمارية                  

62

/1/التصميم المعماري 

26/04/2023

45

67

62

64
58
67

69

55

64
58
65

58

الإسم و الشهرةم
الدرجة النهائيةدرجة

ملاحظات
100

الامتحان العممي اسم الأب الرقم الامتحاني

70

غياب
45

70
65
70

69

58
غياب




عميد الكلية        

جميل حزوري   .د




رئيس شعبة الامتحانات

لينا السلموني. أ





:رئيس اللجنة 

:  مسجل أول 

:  مسجل ثاني

:   مدقق



كتابةًرقماً
فقط مائة100

:السنة
:المقرر
:تاريخو

2022/2023العام الدراسي الأولى
الثاني: الفصل 

3تمرين 

      جامعة حماه                             

/1/التصميم المعماري      كمية الهندسة المعمارية                  

26/04/2023

الإسم و الشهرةم
الدرجة النهائيةدرجة

ملاحظات
100

الامتحان العممي اسم الأب الرقم الامتحاني

45 فقط ستون60نبيلآيو ىرموش231178
فقط أربع وستون64سميربشار الفارس241137
فقط أربع وستون64قصيتالا الجرعتمي251185
فقط ستون60رياضجنى مغمومو261268
فقط تسع وستون69رامزجودي الريس271263
فقط إحدى وستون61محمد فريزجودي حاكمي281266
فقط خمس وستون65زيادجودي حورى291157
فقط خمس وستون65محمد عمارجودي رجب301203
فقط أربع وستون64مرىفجودي زبير311233
فقط إثنان وستون62مروانحذيفو صباغ321160
فقط تسع وستون69عميحلا القطريب331246
فقط ستون60حيانحمزه شيخ اسعد341273
فقط خمسون50أيمنخالد العبيدان351111
فقط سبعون70محمد زكيخديجو الجاجو361227
فقط إثنان وستون62جلالدالين سعديو371257
فقط ستون60انوردلال ىارون381130
فقط سبع وستون67رياضديمة الادريس391256
فقط ستون60فداءدينا زينو401113
فقط سبع وستون67حسانراما عكره411238
فقط سبعون70عميراوا الدعاس421179
فقط سبع وسبعون77وليدرباب عواد431149
فقط سبع وستون67يونسربى ادريس441254
فقط أربع وستون64عيدربيع يازجي451241

67
60
67
70
77
67
64

60

61
65
65
64
62
69
60
50
70
62

69

60
64
64
60




عميد الكلية        

جميل حزوري   .د




رئيس شعبة الامتحانات

لينا السلموني. أ





:رئيس اللجنة 

:  مسجل أول 

:  مسجل ثاني

:   مدقق



كتابةًرقماً
فقط مائة100

:السنة
:المقرر
:تاريخو

2022/2023العام الدراسي الأولى
الثاني: الفصل 

3تمرين 

      جامعة حماه                             

/1/التصميم المعماري      كمية الهندسة المعمارية                  

26/04/2023

الإسم و الشهرةم
الدرجة النهائيةدرجة

ملاحظات
100

الامتحان العممي اسم الأب الرقم الامتحاني

45 فقط خمسون50نضالرجا يوسف461222
فقط ستون60مازنرشا الحكواتي471204
فقط سبعون70قصيرشا النبيان481156
فقط ستون60سممانرشا عامر491201
فقط ستون60فراسرغد شقفو501253
فقط خمس وخمسون55حسينرغد طالب اغا511117
فقط خمس وخمسون55ماىررنا درويش521116
فقط خمس وستون65سامررند جربوع531143
فقط ستون60سامررىف زينو541269
فقط ستون60زكرياروزين حبش551279
فقط أربعون40أكرمريام داؤد561121
فقط سبع وستون67عامرريم الاشقر571270
فقط أربع وستون64فيصلزىراء حاج حسين581294
فقط خمس وستون65محمودزين الضاىر591155
فقط إثنان وستون62محسنزين العابدين درويش601231
فقط أربعون40مازنزينب خميل611189
فقط سبع وستون67محمدساره الصالح621125
فقط ستون60ساميساره العيسى631199
فقط خمس وستون65سامرساره حيدر641119
فقط أربعون40عميسالي جاكيش651129
فقط ثمان وستون68عبد الفتاحسالي حلاق قنطقجي661159
فقط خمس وستون65عبد المنعمسدره حميمص671152

55
55
65
60
60
40

60
65
40
68
65

67
64
65
62
40
67

60

50
60
70
60




عميد الكلية        

جميل حزوري   .د




رئيس شعبة الامتحانات

لينا السلموني. أ





:رئيس اللجنة 

:  مسجل أول 

:  مسجل ثاني

:   مدقق



كتابةًرقماً
فقط مائة100

:السنة
:المقرر
:تاريخو

2022/2023العام الدراسي الأولى
الثاني: الفصل 

3تمرين 

      جامعة حماه                             

/1/التصميم المعماري      كمية الهندسة المعمارية                  

26/04/2023

الإسم و الشهرةم
الدرجة النهائيةدرجة

ملاحظات
100

الامتحان العممي اسم الأب الرقم الامتحاني

45 فقط خمس وستون65جورجسلافة باره681206
فقط سبع وستون67فرحانسمسبيل فارس691170
فقط خمس وستون65ادريسسممى دلول701281
فقط خمس وستون65خالدسميمان عربو711291
فقط ستون60غياثسما الماغوط721191
فقط خمس وستون65ابراىيمسماح العمي731200
فقط أربع وستون64اييابسمية جدعان741138
فقط إثنان وستون62ميندسناء سبسبي751192
فقط سبع وستون67ياسرسندس ابراىيم مصطفى761282
فقط إثنان وستون62عبد الحكيمسوسن العمر771216
فقط ستون60نبيلسيدرا البمخي781226
فقط ستون60فاروقسيدرا سلامو791134
فقط تسع وستون69حسامسيرين الشامي المنيني801151
فقط خمسون50مازنشغف الشعار811124
فقط ستون60خالدشيد الاحمد821265
فقط سبع وستون67كفاحشيد الحمدان831292
فقط ثمان وخمسون58محمد فؤادشيد القدور841225
فقط خمس وخمسون55ميلادشيد جروج851182
فقط أربعون40محمدشيد فطوم861287
فقط ستون60حسامشيد كاترين871147
فقط ثمان وخمسون58مصعبشيماء شيخ النجارين881290
فقط ثمان وخمسون58عبد الكريمصفاء فنوش891250

40
60
58
58

50
60
67
58
55

67
62
60
60
69

62

65
64

67
65
65
60

65




عميد الكلية        

جميل حزوري   .د




رئيس شعبة الامتحانات

لينا السلموني. أ





:رئيس اللجنة 

:  مسجل أول 

:  مسجل ثاني

:   مدقق



كتابةًرقماً
فقط مائة100

:السنة
:المقرر
:تاريخو

2022/2023العام الدراسي الأولى
الثاني: الفصل 

3تمرين 

      جامعة حماه                             

/1/التصميم المعماري      كمية الهندسة المعمارية                  

26/04/2023

الإسم و الشهرةم
الدرجة النهائيةدرجة

ملاحظات
100

الامتحان العممي اسم الأب الرقم الامتحاني

45 فقط سبع وستون67صفوانصفاء قندقجي901184
فقط إثنان وستون62ناجيطارق قطشو911174
فقط ستون60عدنانعبد الرحمن السمان921126
فقط أربعون40عبد الكريمعبد الرحمن الفتوحي الجندي931261
فقط ستون60سامحعبد الرحمن داود941131
فقط ستون60حسامعبد المطيف ورده951168
فقط ثمان وخمسون58عبد الناصرعبد الله المحاميد961154
فقط إثنان وستون62سامرعبد الله بصو971186
فقط صفر0عبد الكريمعبد المعين اليرش981217
فقط ستون60سامرعبيده الخطيب991288
فقط ستون60حيانعبير شيخ طو1001236
فقط ستون60ماىرعمي ورده1011139
فقط تسع وستون69محمد عامرعماد بلال1021221
فقط خمس وخمسون55عاصمعمار ابو اصبع1031208
فقط خمس وستون65نضالعمر كف الغزال1041163
فقط ثمان وستون68عبد الجميلعمران العمر1051289
فقط إحدى وستون61خميسعمران جاسم1061180
فقط ثمان وخمسون58معينعمرو عاروض1071260
فقط أربع وستون64محمدغصون الشعار1081162
فقط ستون60زيادفارس خميل1091240
فقط خمس وستون65توفيقفاطمو الشمبي1101146

61
58
64
60
65

60
69
55
65
68

58
62
0

60
60

62
60
40
60
60

67




عميد الكلية        

جميل حزوري   .د




رئيس شعبة الامتحانات

لينا السلموني. أ





:رئيس اللجنة 

:  مسجل أول 

:  مسجل ثاني

:   مدقق



كتابةًرقماً
فقط مائة100

:السنة
:المقرر
:تاريخو

2022/2023العام الدراسي الأولى
الثاني: الفصل 

3تمرين 

      جامعة حماه                             

/1/التصميم المعماري      كمية الهندسة المعمارية                  

26/04/2023

الإسم و الشهرةم
الدرجة النهائيةدرجة

ملاحظات
100

الامتحان العممي اسم الأب الرقم الامتحاني

45 فقط أربع وستون64سميمانفتاة سميب1111120
فقط تسع وستون69ميندفرح ورد1121122
فقط ثمان وخمسون58محمدسعيدقصي ليلا1131220
فقط إثنان وستون62صفوانكارمن نسب1141150
فقط خمسون50منيلكريم زعير1151224
فقط إثنان وستون62بشاركريم يوسف1161173
فقط أربع وستون64نصيرلانا الصفدي1171235
فقط تسع وستون69محمودلانا الطباع1181239
فقط ستون60عثمانلانا بارودي1191223
فقط تسع وستون69اسماعيللانا عجوب1201181
غيابغيابموسىلجين الجمال1211245
فقط تسع وستون69عبد الكريملميس الفيل1221135
فقط تسع وستون69احمدليال بمول1231259
فقط خمس وستون65محمدليلاس مكحمي1241205
فقط خمس وستون65معمرليمى الخالد1251234
فقط ستون60جرجمارسيل الياس1261187
فقط خمس وخمسون55فايزماركوس قبو1271228
فقط ثمان وخمسون58حسنماري ىابيل1281258
فقط ثمان وخمسون58خميلماريا ىويدي1291198
فقط أربع وستون64معزماسو حيدر1301283
فقط خمس وخمسون55عبد الباريمايا المشارقة1311271
فقط سبع وستون67عبد اللهمايا ضعون1321128

64
55
67

65
60
55
58
58

غياب
69
69
65

62
64
69
60
69

64
69
58
62
50




عميد الكلية        

جميل حزوري   .د




رئيس شعبة الامتحانات

لينا السلموني. أ





:رئيس اللجنة 

:  مسجل أول 

:  مسجل ثاني

:   مدقق



كتابةًرقماً
فقط مائة100

:السنة
:المقرر
:تاريخو

2022/2023العام الدراسي الأولى
الثاني: الفصل 

3تمرين 

      جامعة حماه                             

/1/التصميم المعماري      كمية الهندسة المعمارية                  

26/04/2023

الإسم و الشهرةم
الدرجة النهائيةدرجة

ملاحظات
100

الامتحان العممي اسم الأب الرقم الامتحاني

45 فقط خمس وخمسون55عميمجد حنو1331183
فقط ستون60فراسمحسن عمي1341275
فقط أربع وستون64زكريامحمد ابو خروب1351115
فقط إثنان وستون62اسامومحمد السيد عمي1361212
فقط ستون60طارقمحمد رمضان1371188
فقط ستون60اكرممحمد سعد1381278
فقط سبع وستون67احمدمحمد عيد1391284
فقط خمسون50محمد بشيرمحمد امين عاصي1401190
فقط سبع وستون67احمدمحمد ديب عزيزي1411286
فقط إثنان وستون62زيادمحمد طارق كبو وار1421285
فقط أربع وستون64أحمدمحمود الخطيب1431249
فقط أربع وستون64عميدمحمود المصري1441167
فقط ثمان وخمسون58ميندمرح ورد1451123
فقط أربع وستون64حسنمريم عفوف1461229
فقط ستون60شريفمصطفى الصمودي1471232
فقط ستون60خالدمعاذ صوفان1481141
فقط إحدى وستون61احمدملاك الداحول1491148
فقط إثنان وستون62احمدملاك السيداحمد1501114
فقط أربعون40حسانمنار فرج1511195
فقط خمس وأربعون45جمعومنير عبد اليادي1521158
فقط خمس وخمسون55عبد اللهمييار داؤد1531197
فقط ستون60غسانميس يوسف1541144 60

64
60
60
61
62
40
45
55

60
60
67
50
67
62
64
64
58

62

60
64

55




عميد الكلية        

جميل حزوري   .د




رئيس شعبة الامتحانات

لينا السلموني. أ





:رئيس اللجنة 

:  مسجل أول 

:  مسجل ثاني

:   مدقق



كتابةًرقماً
فقط مائة100

:السنة
:المقرر
:تاريخو

2022/2023العام الدراسي الأولى
الثاني: الفصل 

3تمرين 

      جامعة حماه                             

/1/التصميم المعماري      كمية الهندسة المعمارية                  

26/04/2023

الإسم و الشهرةم
الدرجة النهائيةدرجة

ملاحظات
100

الامتحان العممي اسم الأب الرقم الامتحاني

45 فقط أربع وأربعون44جورجميشيل الابراىيم1551243
فقط خمس وستون65مفيدنايا نصار1561153
فقط أربعون40وليدنايف عبد الفتاح1571255
فقط خمس وخمسون55راكاننجيب الحداد1581171
فقط ثمان وستون68حناندى نجار1591230
فقط ثمان وخمسون58عبد اللهنضال احمد1601140
فقط خمس وخمسون55يوسفنضال خضر1611166
فقط ثمان وخمسون58حسامنيمو بني1621267
فقط ثمان وخمسون58عدناننور عفيفو1631276
فقط ثمان وخمسون58عبد المنعمنور الدين الاحدب1641118
فقط ثمان وستون68طريفنور الدين طارود زبيدي1651264
فقط خمس وأربعون45خالدنور اليدى ابراىيم1661252
غيابغيابعمادنورس زين الدين1671161
فقط ستون60بسامىاجر سعد1681251
فقط ستون60نظيرىاني الخوري1691215
فقط أربع وستون64خالدىديل التمي1701274
فقط ستون60ماجدىيا القصير1711175
فقط سبع وستون67غسانىيام المجمي1721165
فقط أربع وستون64وائلىيفاء نجار1731262
فقط ثمان وخمسون58رفعتيارا حيدر1741209
فقط ثمان وخمسون58زياديانا الابراىيم1751136
فقط إثنان وستون62خالديزن الموسى المكسور1761219

64
60
67
64
58
58
62

58
58
58
68
45

غياب
60
60

44
65
40
55
68
58
55




عميد الكلية        

جميل حزوري   .د




رئيس شعبة الامتحانات

لينا السلموني. أ





:رئيس اللجنة 

:  مسجل أول 

:  مسجل ثاني

:   مدقق



كتابةًرقماً
فقط مائة100

:السنة
:المقرر
:تاريخو

2022/2023العام الدراسي الأولى
الثاني: الفصل 

3تمرين 

      جامعة حماه                             

/1/التصميم المعماري      كمية الهندسة المعمارية                  

26/04/2023

الإسم و الشهرةم
الدرجة النهائيةدرجة

ملاحظات
100

الامتحان العممي اسم الأب الرقم الامتحاني

45 فقط خمس وخمسون55عبد اللهيوسف الكشتو1771237
فقط خمس وخمسون55عبد المعينيوسف المصيطف1781272
فقط ثمان وخمسون58بساميوسف شاىين1791247
فقط إحدى وستون61محمدكنانة الرواس180697
فقط ثمان وخمسون58محمد رشوانانس منلا عمي1811045
غيابغيابمحمدايمن الاحمد1821081
فقط إثنان وستون62ابراىيمبشير عبو1831099
غيابغيابعاطفبيان الشياح1841089
غيابغيابضحاكرامي الضحاك185980
فقط خمس وستون65جاسممحمد الساكت1861027
فقط ستون60محمد جمالمحمد انس قربان بارودي187999
فقط خمس وستون65حيانمحمد زىير لطفي1881088

60
65

61
58

غياب
62

غياب
غياب
65

58

55
55




عميد الكلية        

جميل حزوري   .د




رئيس شعبة الامتحانات

لينا السلموني. أ





:رئيس اللجنة 

:  مسجل أول 

:  مسجل ثاني

:   مدقق


